
Барање 23-7150 

Акти/документи//договори  врз основа на кој (и) на 13-ти Ноември 2023 од буџетот на Општина 

Кавадарци се исплатени 500.000 (петстотини илјади) денари на компанијата СКЕНДЕРОВСКИ 

ПРОДУКЦИЈА ДОО Скопје со ЕМБС 7105681 и ЕДБ 4057016531908 

 

Одговор 23-7150 

Од буџетот на Општина Кавадарци се исплатени финансиски средства во износ од 500.000,00 ден. 

на Компанијата СКЕНДЕРОВСКИ ПРОДУКЦИЈА ДОО – Скопје на ден 13.11.2023 год. 

 

Средствата се исплатени врз основа на донесената Одлука на Совет со арх.бр.08-6088/23 од 

16.10.2023 год.  

 

 Прилози: 

 

  -Барање за покровителство поднесено од барателот “СКЕНДЕРОВСКИ ПРОДУКЦИЈА 

ДОО” со арх.бр.09-5747/1 од 19.09.2023 год. 

 

  -Евидентен лист од Комисијата за финансии и буџет одржана на ден 29.09.2023 год. 

 

  -Записник од Комисијата за финансии и буџет со арх.бр.08-5880/2 од 29.09.2023 год. 

 

  -Финансиски и наративен извештај за концертот “Македонијо во срце те носиме” одржан на 

08/10/2023 год. со арх.бр.09-5747/2 од 08.11.2023 год. 

 

  -Одлука за одобрување на финансиски средства донесена од Совет на Општина Кавадарци 

со арх.бр.08-6088/23 од 16.10.2023 

 

  -Банков извод од 13/11/2023 год. 

 


